
 

362045,   РСО-Алания, г.Владикавказ,  ул.Дзусова, 36, тел.: 41-11-04 (факс), 41-11-03,  E-mail: vladikavkaz46@list.ru 

 
от 04.09.2024г.                                                                                                                              № 381-Д 

 

 

ПРИКАЗ 

о назначении координатора государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №46  

на 2024-2025 уч.год. 

      

      

        В соответствии с приказом МОН  РСО-Алании  от 24.08.24г. под №119 и приказом УО             

г. Владикавказа  от 25.08.24г. под №28  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Магкаеву М.С., заместителя директора по УВР, назначить координатором государственной 

итоговой аттестации в МБОУ СОШ №46 на 2024-2025уч.год. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ  

ДЗУСАТЫ  ИБРАГИМЫ  номыл 

МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН 

 ИУМÆЙАГ  АХУЫРАДОН 

 46 æм   

АСТÆУККАГ АХУЫРАДОН  СКЪОЛА 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ     

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 46  

 имени И.М.ДЗУСОВА   

г.ВЛАДИКАВКАЗ 

mailto:vladikavkaz46@list.ru

